
  

 

Smlouva o zajištění cateringu včetně pronájmu prostor 
 
mezi smluvními stranami: 
 
Rehabilitačním ústavem Kladruby 
Státní příspěvková organizace 
se sídlem: Kladruby 30, 257 62 Kladruby 
IČO: 00068705, DIČ: CZ00068705 
Zastoupený: Ing. Josefem Hendrychem, MBA, ředitelem   
na straně jedné (dále jen „RÚ Kladruby“ a „objednatel“) 
 
a 
 
GRAFFIN s.r.o. 
se sídlem: Hvězdova 870/39, 140 00 Praha 4 
IČO: 26765951, DIČ: CZ26765951 
na straně druhé (dále jen „dodavatel“) 
(RÚ Kladruby, objednatel a dodavatel dále společně jen „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění cateringu včetně 
pronájmu prostor (dále jen „smlouva“) v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník). 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit a zorganizovat pro objednatele níže 
specifikované cateringové služby, včetně pronájmu prostor pro realizaci společenského setkání 
pracovníků a vyhodnocení roku 2017 objednatele (dále jen „služba“). 
 

2. Dodavatel zajistí a zorganizuje službu tak, aby výsledkem byl kompletní a spolehlivý cateringový 
servis odpovídajícím podmínkám stanovených touto smlouvou. 

 
3. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za službu, a to ve výši a za podmínek definovaných 

v této smlouvě níže. 
   

II.  
Požadavky na organizaci a zajištění  

 

1. Dodavatel zajistí službu v termínu konání 1.12.2017 v prostorách hotelu Kácov, obec Kácov, 
v čase 18 – 24hod.  
 

2. Dodavatel je povinen v rámci služby zajistit výše uvedené prostory, připravit prostory k posezení a 
raut pro cca 220 lidí. 

 
3. Dále je dodavatel povinen zajistit catering v následujícím plnění:  

- jídlo, nápoje – dle přesného znění navrženého menu zaslaného a odsouhlaseného 
objednatelem 

- součástí služby je: zajištění inventáře (nádobí, nábytek), obsluhy, úpravy prostor, úklid prostor. 
 

 
IV.  

Ujednání o ceně 
 

1. Smluvní strany se domluvily, že cena za službu je stanovena maximálně na 110.000,- Kč včetně 
DPH. 
 

2. Služba bude vyfakturována objednateli do 14 dnů po skončení služby, dle skutečných nákladů, se 
splatností 7 dní.   

 
 
 



  

VI. 
Skončení smlouvy 

 
1. Smlouva končí uplynutím sjednané doby uvedené v čl. II této smlouvy. 
 
2. Smlouva může zaniknout i před uplynutím sjednané lhůty nájmu písemnou dohodou smluvních            

stran. 
  

VI.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejněním v registru smluv.  
 

2. Zpracovatel bere na vědomí, že RÚ Kladruby jsou povinny dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, zveřejnit tuto smlouvu včetně případných dodatků. 

 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
4. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., 

v platném znění. 
 

5. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků k této smlouvě potvrzenými oběma smluvními stranami. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem, který je projevem jejich pravé 
a svobodné vůle souhlasí a na důkaz toho, že není uzavírána za nápadně nevýhodných 
podmínek, ji stvrzují vlastnoručními podpisy. 
 
 
 

 
     V Kladrubech dne 16.11.2016 
 
 
 
  …………………………………                                                             ..……………………………….. 
         za objednatele                      za dodavatele  
  Ing. Josef Hendrych, MBA                                                JUDr. Ing. Oldřich Jiruš 
         ředitel RÚ Kladruby                                   za GRAFFIN s.r.o. 
 

 


